[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 «29 »   апреля 2021 г. №58/631 -ГС                 Принято решением

                                                                                   Ливенского городского Совета
                                                                                   народных депутатов

                                                                                   от 29 апреля 2021 г. №58/630 -ГС
О внесении изменений в решение Ливенского

городского Совета народных депутатов
от 23 декабря 2020 г. № 54/585-ГС «О бюджете
города Ливны Орловской области на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 26 сентября 2013 года №26/203-ГС «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в городе Ливны Орловской области» в новой редакции», заслушав информацию начальника финансового управления администрации города Ливны,  Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 23 декабря 2020 г. № 54/585-ГС «О бюджете города Ливны Орловской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета города Ливны Орловской области (далее городской бюджет) на 2021 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов городского бюджета  в сумме 977444,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов городского бюджета  в сумме 982821,2 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета города Ливны в сумме 5376,5 тыс. рублей;

4) верхний предел муниципального внутреннего долга города Ливны по состоянию на 1 января 2022 года по долговым обязательствам города в сумме 180000,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям – 0 тыс. рублей.»

1.2. . Пункт 23 изложить в следующей редакции:
«23. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2021 год  в сумме 14329,5 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 14829,5 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 14829,5 тыс. рублей.»

1.3. Изложить приложения 1, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 20 в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 соответственно.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                       Е.Н. Конищева
Глава города Ливны                                                                             С.А. Трубицин